
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 30 września 2022 r. 

Poz. 18 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu wyłonienia kandydata na stanowisko 

zastępcy dyrektora Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego 

Instytutu Badawczego do spraw cyberbezpieczeństwa i innowacji 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 

badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14 Ministra Cyfryzacji z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zasad 

i trybu wyłonienia kandydatów na stanowisko zastępcy dyrektora Naukowej i Akademickiej 

Sieci Komputerowej – Państwowego Instytutu Badawczego do spraw cyberbezpieczeństwa 

i innowacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 17) w § 3 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Komisji ‒ Krzysztof Silicki ‒ zastępca Dyrektora NASK-PIB do spraw 

cyberbezpieczeństwa i innowacji; 

2) członek Komisji ‒ Wojciech Pawlak ‒ p.o. Dyrektora NASK-PIB;”. 

                                                 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. A. Andruszkiewicz 


